
2016年度末　グリーン電力証書発行実績一覧

対象期間 最終所有者

認証
電力量
kWh

対象発電所 発行時期

0901-0903 株式会社エネット 1,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00000001 A24 ～ 00001000 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H21/2Q

0901-0903 株式会社ＪＴＢ法人東京 51,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00001001 A24 ～ 00052000 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H21/3Q

0901-0903 株式会社エネット 4,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00052001 A24 ～ 00056000 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H21/3Q

0901-0903 三菱商事株式会社 350,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00056001 A24 ～ 00406000 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H22/1Q

0901-0903 丸紅株式会社 1,500 08 W 038 - 0901-0903 - 00406001 A24 ～ 00407500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H22/1Q

0901-0903 株式会社エネット 1,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00407501 A24 ～ 00408500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H22/2Q

0901-0903 日本電信電話株式会社 1,700 08 W 038 - 0901-0903 - 00408501 A24 ～ 00410200 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H22/2Q

0901-0903 大阪ガス株式会社 55,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00410201 A24 ～ 00465200 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H22/3Q

0901-0903 株式会社ＮＴＴファシリティーズ　事業開発部 55,100 08 W 038 - 0901-0903 - 00465201 A24 ～ 00520300 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H23/1Q

0901-0903 株式会社エネット 100 08 W 038 - 0901-0903 - 00520301 A24 ～ 00520400 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H23/3Q

0901-0903 株式会社丸井 1,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00520401 A24 ～ 00521400 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H23/3Q

0901-0903 神戸電鉄株式会社 2,700 08 W 038 - 0901-0903 - 00521401 A24 ～ 00524100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H23/3Q

0901-0903 公益財団法人横浜市体育協会 1,500 08 W 038 - 0901-0903 - 00524101 A24 ～ 00525600 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/3Q

0901-0903 株式会社丸井 1,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00525601 A24 ～ 00526600 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/3Q

0901-0903 株式会社ルイボス製茶 19,900 08 W 038 - 0901-0903 - 00526601 A24 ～ 00546500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/3Q

0901-0903 日比谷総合設備株式会社 2,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00546501 A24 ～ 00548500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/4Q

0901-0903 日比谷総合設備株式会社 5,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00548501 A24 ～ 00553500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/4Q

0901-0903 日比谷総合設備株式会社 6,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00553501 A24 ～ 00559500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/4Q

0901-0903 株式会社エネット 200 08 W 038 - 0901-0903 - 00559501 A24 ～ 00559700 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H24/4Q

0901-0903 株式会社エネット 200 08 W 038 - 0901-0903 - 00559701 A24 ～ 00559900 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H25/3Q

0901-0903 株式会社丸井 1,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00559901 A24 ～ 00560900 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H25/3Q

0901-0903 株式会社ルイボス製茶 22,200 08 W 038 - 0901-0903 - 00560901 A24 ～ 00583100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H25/4Q

0901-0903 株式会社エネット 200 08 W 038 - 0901-0903 - 00583101 A24 ～ 00583300 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H26/1Q

0901-0903 株式会社ルイボス製茶 21,800 08 W 038 - 0901-0903 - 00583301 A24 ～ 00605100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H26/3Q

0901-0903 株式会社アトレ 1,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00605101 A24 ～ 00606100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H26/3Q

0901-0903 株式会社エネット 400 08 W 038 - 0901-0903 - 00606101 A24 ～ 00606500 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H26/3Q

0901-0903 株式会社エネット 200 08 W 038 - 0901-0903 - 00606501 A24 ～ 00606700 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H27/1Q

0901-0903 株式会社エネット 400 08 W 038 - 0901-0903 - 00606701 A24 ～ 00607100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H27/2Q

0901-0903 株式会社ルイボス製茶 7,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00607101 A24 ～ 00614100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H27/3Q

0901-0903 株式会社アトレ 2,000 08 W 038 - 0901-0903 - 00614101 A24 ～ 00616100 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H27/3Q

0901-0903 株式会社エネット 200 08 W 038 - 0901-0903 - 00616101 A24 ～ 00616300 A24 東京ガス株式会社袖ヶ浦工場風力発電所 H27/3Q

1104-1106 神戸電鉄株式会社 2,700 07 B 011 - 1104-1106 - 00000001 A24 ～ 00002700 A24 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/3Q

1104-1106 秋川キララホール（あきる野市市民文化ホール） 1,000 07 B 011 - 1104-1106 - 00002701 A24 ～ 00003700 A24 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H26/1Q

1104-1106 清瀬市 46,600 07 B 011 - 1104-1106 - 00003701 A24 ～ 00050300 A24 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H27/4Q

1107-1109 新宿区 1,000,000 07 B 011 - 1107-1109 - 00000001 A24 ～ 01000000 A24 中国木材本社工場木質バイオマス発電プラント H23/4Q

1203-1203 ワタミエコロジー株式会社 5,000 11 W 227 - 1203-1203 - 00000001 A24 ～ 00005000 A24 このうら市民風力発電所 H24/1Q

1203-1203 ワタミエコロジー株式会社 1,000 11 W 227 - 1203-1203 - 00005001 A24 ～ 00006000 A24 このうら市民風力発電所 H24/2Q

1203-1203 ワタミ株式会社 297,000 11 W 227 - 1203-1203 - 00006001 A24 ～ 00303000 A24 このうら市民風力発電所 H24/2Q

1203-1203 ワタミ株式会社 1,000 11 W 227 - 1203-1203 - 00303001 A24 ～ 00304000 A24 このうら市民風力発電所 H24/2Q

1204-1209 NPO法人みんなの夢をかなえる会 10,000 11 W 227 - 1204-1209 - 00000001 A32 ～ 00010000 A24 このうら市民風力発電所 H24/4Q

1204-1209 ワタミエコロジー株式会社 1,000 11 W 227 - 1204-1209 - 00010001 A32 ～ 00011000 A24 このうら市民風力発電所 H24/4Q

1204-1209 ワタミエコロジー株式会社 929,000 11 W 227 - 1204-1209 - 00011001 A32 ～ 00940000 A24 このうら市民風力発電所 H24/4Q

1210-1212 ワタミ株式会社 5,000 11 W 227 - 1210-1212 - 00000001 A24 ～ 00005000 A24 このうら市民風力発電所 H25/1Q

1210-1212 ワタミ株式会社 1,000 11 W 227 - 1210-1212 - 00005001 A24 ～ 00006000 A24 このうら市民風力発電所 H25/1Q

1210-1212 ワタミエコロジー株式会社 1,000 11 W 227 - 1210-1212 - 00006001 A24 ～ 00007000 A24 このうら市民風力発電所 H25/2Q

1210-1212 ワタミ株式会社 1,000 11 W 227 - 1210-1212 - 00007001 A24 ～ 00008000 A24 このうら市民風力発電所 H25/2Q

1210-1212 ワタミ株式会社 1,000,000 11 W 227 - 1210-1212 - 00008001 A24 ～ 01008000 A24 このうら市民風力発電所 H25/3Q

1210-1212 NPO法人みんなの夢をかなえる会 10,000 11 W 227 - 1210-1212 - 01008001 A24 ～ 01018000 A24 このうら市民風力発電所 H25/4Q

1210-1212 ワタミ株式会社 704,000 11 W 227 - 1210-1212 - 01018001 A24 ～ 01722000 A24 このうら市民風力発電所 H25/4Q
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